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Cliente
Agência 3793-1
Conta 8298-8 FIA DOACAO
Mês/ano referência SETEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
01/09/2021 APLICAÇÃO 105.719,70 28.207,173183 3,747972167 28.207,173183
02/09/2021 APLICAÇÃO 150,00 40,016720 3,748433091 28.247,189903
03/09/2021 APLICAÇÃO 348,70 93,013925 3,748901021 28.340,203828
09/09/2021 APLICAÇÃO 275,41 73,436502 3,750314782 28.413,640330
22/09/2021 APLICAÇÃO 230,00 61,259260 3,754534395 28.474,899590
24/09/2021 APLICAÇÃO 13.441,00 3.578,932850 3,755588764 32.053,832440
27/09/2021 APLICAÇÃO 34.000,00 9.051,684928 3,756206747 41.105,517368
28/09/2021 APLICAÇÃO 1.421.899,00 378.485,679042 3,756810571 419.591,196410
29/09/2021 APLICAÇÃO 165.555,95 44.061,164303 3,757412057 463.652,360713
30/09/2021 APLICAÇÃO 164.442,79 43.757,970689 3,758007682 507.410,331402
30/09/2021 SALDO ATUAL 1.906.851,92 507.410,331402 507.410,331402

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 1.906.062,55
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 789,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 789,37
SALDO ATUAL = 1.906.851,92

Valor da Cota
31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682

Rentabilidade
No mês 0,2807
No ano 1,1412
Últimos 12 meses 1,1739

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


